
Sentido: A - Cidade Nova / Piedade /
Santanense

86 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 08
Tabela de horários sentido A - Cidade Nova /
Piedade / Santanense

Domingo 04:30 - 23:30

Segunda-feira 04:55 - 23:00

Terça-feira 04:55 - 23:00

Quarta-feira 04:55 - 23:00

Quinta-feira 04:55 - 23:00

Sexta-feira 04:30 - 23:30

Sábado 05:00 - 23:30

Informações da linha de ônibus 08
Sentido: A - Cidade Nova / Piedade / Santanense
Paradas: 86
Duração da viagem: 46 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 08 | (Cidade Nova/Centro) tem 2 itinerários.
(1) A - Cidade Nova / Piedade / Santanense: 04:55 - 23:00(2) Cidade Nova / Santanense / Piedade: 04:35 - 23:30
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 08 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 08.

Cidade Nova/Centro VER NA WEB08

R. Josephina Gonçalves De Abreu, 105 | Bar Do
Biquinha

Av. Marieta D'Ângelo Moreira, 40 | Mercado Jk -
Sentido Centro

Av. Marieta D'Ângelo Moreira, 210

R. Glaucus Corradi Melo, 511

R. Glaucus Corradi Melo, 421

R. Glaucus Corradi Melo, 253

R. Benevides Garcia, 220

R. Benevides Garcia, 290

Av. Vicente Nogueira Penido, 130 | Eliane Modas

Av. Vicente Nogueira Penido, 370 | Praça

R. Nelson Penido, 457

R. Nelson Penido, 337

R. Jorge Antônio Da Fonseca, 941

R. Jorge Antônio Da Fonseca, 803

R. Jorge Antônio Da Fonseca, 653

R. Jorge Antônio Da Fonseca, 463

R. Jorge Antônio Da Fonseca, 235

R. Jorge Antônio Da Fonseca, 79

R. Francisco Viana Filho, 109

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 08

https://moovitapp.com/divin%C3%B3polis_e_regi%C3%A3o-5097/lines/08/651688/2642224/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Divin%25C3%25B3polis_e_Regi%25C3%25A3o-5097-1063992-651688&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cidade%20Nova%2FCentro
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-line-Cidade_Nova_Centro-Divin%C3%B3polis_e_Regi%C3%A3o-5097-1063992-651688-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cidade%20Nova%2FCentro


R. Francisco Viana Filho, 19

R. Venero Nogueira Pedrosa, 170

R. Venero Nogueira Pedrosa, 322 | Ariel
Presentes

Av. Manoel Da Custódia, 1569

Av. Manoel Da Custódia, 1375 | Supermercado
Rena

Av. Manoel Da Custódia, 985 | Hospital Dr. Ovídio
Nogueira Machado

Av. Manoel Da Custódia, 789

Av. Manoel Da Custódia, 685 | Canaã

Av. Manoel Da Custódia, 385

Av. Manoel Da Custódia, 125 | Igreja Do
Evangelho Quadrangular

R. Antônio Martins, 565

R. Antônio Martins, 385

R. Antônio Martins, 183

R. Antônio Martins, 37

R. 15 De Novembro, 1191

R. Santana, 935 | Grupo Espírita Francisco De
Assis

R. Cassiano Dornas, 149

Pça. Dr. Augusto Gonçalves, 248 | Vitaminas

R. Silva Jardim, 190 | Bradesco

R. Silva Jardim, 306

R. Manoel Corrêa, 90

Av. Dr. Miguel Augusto Gonçalves, 1486 | Posto
Itaúna

Av. Dr. Miguel Augusto Gonçalves, 1610

Av. Dr. Miguel Augusto Gonçalves, 1900 |
Hospital Manoel Gonçalves - Sentido Bairro

Av. Dr. Miguel Augusto Gonçalves, 2200 | Arcelor
Mittal - Sentido Bairro

Av. Dr. Miguel Augusto Gonçalves, 2510

Av. Dr. Miguel Augusto Gonçalves, 2780 | Lava
Jato Do Chandinho - Sentido Bairro

Av. Dr. Miguel Augusto Gonçalves, 3210

https://moovitapp.com/divin%C3%B3polis_e_regi%C3%A3o-5097/lines/08/651688/2642224/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Divin%25C3%25B3polis_e_Regi%25C3%25A3o-5097-1063992-651688&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cidade%20Nova%2FCentro


Av. Dr. Miguel Augusto Gonçalves, 3618

R. Dr. Alcides Gonçalves, 1220

R. Dr. Alcides Gonçalves, 1500 | Tecidos
Santanense

Pça. Juvenal Pereira, 10 | Pet Agro

Pça. Juvenal Pereira, 60

Av. Gov. Magalhães Pinto, 450

Av. Albino Santos, 630 | Academia O2

Av. Albino Santos | Residencial Montvert -
Sentido Bairro

Av. Albino Santos | Posto Rede Flex - Sentido
Bairro

Av. Albino Santos, 225

Av. Albino Santos, 1625 | Depósito São Geraldo

Av. Albino Santos, 1886 | Campo De Futebol

R. Virgílio Gonçalves, 100

R. São José, 158 | Igreja De São José

R. Altair Gonçalves Franco, 836

R. Altair Gonçalves Franco, 960

R. Francisco Viana Filho, 187

R. Jorge Antônio Da Fonseca, 68

R. Jorge Antônio Da Fonseca, 264

R. Jorge Antônio Da Fonseca, 470

R. Jorge Antônio Da Fonseca, 658

R. Jorge Antônio Da Fonseca, 788

R. Jorge Antônio Da Fonseca, 940

R. Nelson Penido, 384

R. Maria Do Carmo Myrrha, 1414

Av. Vicente Nogueira Penido, 375 | Praça

Av. Vicente Nogueira Penido, 135 | Eliane Modas

R. Benevides Garcia, 301

R. Benevides Garcia, 221

R. Glaucus Corradi Melo, 250

R. Glaucus Corradi Melo, 370



Sentido: Cidade Nova / Santanense / Piedade

88 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 08
Tabela de horários sentido Cidade Nova /
Santanense / Piedade

Domingo 05:00 - 23:00

Segunda-feira 04:35 - 23:30

Terça-feira 04:35 - 23:30

Quarta-feira 04:35 - 23:30

Quinta-feira 04:35 - 23:30

Sexta-feira 05:00 - 23:00

Sábado 04:45 - 23:00

Informações da linha de ônibus 08
Sentido: Cidade Nova / Santanense / Piedade
Paradas: 88
Duração da viagem: 47 min
Resumo da linha:

R. Glaucus Corradi Melo, 490

Av. Marieta D'Ângelo Moreira, 221

Av. Marieta D'Ângelo Moreira, 43 | Mercado Jk -
Sentido Bairro

R. Conceição Maria Campos, 86

R. Conceição Maria Campos, 244

R. Teotônio Pereira Da Silva | Caixa D'Água Do
Saae

R. Josephina Gonçalves De Abreu, 245

R. Josephina Gonçalves De Abreu, 105 | Bar Do
Biquinha

R. Josephina Gonçalves De Abreu, 105 | Bar Do
Biquinha

Av. Marieta D'Ângelo Moreira, 40 | Mercado Jk -
Sentido Centro

Av. Marieta D'Ângelo Moreira, 210

R. Glaucus Corradi Melo, 511

R. Glaucus Corradi Melo, 421

R. Glaucus Corradi Melo, 253

R. Benevides Garcia, 220

R. Benevides Garcia, 290

Av. Vicente Nogueira Penido, 130 | Eliane Modas

Av. Vicente Nogueira Penido, 370 | Praça

R. Nelson Penido, 457

R. Nelson Penido, 337

R. Jorge Antônio Da Fonseca, 941

R. Jorge Antônio Da Fonseca, 803

R. Jorge Antônio Da Fonseca, 653

R. Jorge Antônio Da Fonseca, 463

R. Jorge Antônio Da Fonseca, 235

R. Jorge Antônio Da Fonseca, 79

https://moovitapp.com/divin%C3%B3polis_e_regi%C3%A3o-5097/lines/08/651688/2642223/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Divin%25C3%25B3polis_e_Regi%25C3%25A3o-5097-1063992-651688&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cidade%20Nova%2FCentro


R. Francisco Viana Filho, 109

R. Francisco Viana Filho, 19

R. Altair Gonçalves Franco, 648

R. Delmira Gonçalves, 12

R. Oscar Fonseca, 83

R. Ludovico Dias, 15 | Praça Alfredo G. De
Souza

R. São José, 15

Av. Albino Santos, 1885 | Campo De Futebol

Av. Albino Santos, 1626 | Depósito São Geraldo

Av. Albino Santos, 222

Av. Albino Santos | Posto Rede Flex - Sentido
Centro

Av. Albino Santos | Residencial Montvert -
Sentido Centro

Av. Albino Santos, 627 | Academia O2

Av. Gov. Magalhães Pinto, 475

Pça. Juvenal Pereira, 290

R. Dr. Alcides Gonçalves, 1755

R. Dr. Alcides Gonçalves, 1395 | Tecidos
Santanense

R. Dr. Alcides Gonçalves, 1197

Av. Dr. Miguel Augusto Gonçalves, 3565 | Quatro
Patas

Av. Dr. Miguel Augusto Gonçalves, 3151

Av. Dr. Miguel Augusto Gonçalves, 2780 | Lava
Jato Do Chandinho - Sentido Centro

Av. Dr. Miguel Augusto Gonçalves, 2505

Av. Dr. Miguel Augusto Gonçalves, 2191 | Arcelor
Mittal - Sentido Centro

Av. Dr. Miguel Augusto Gonçalves, 1925 |
Hospital Manoel Gonçalves - Sentido Centro

Av. Dr. Miguel Augusto Gonçalves, 1825

Av. Dr. Miguel Augusto Gonçalves, 1611

R. Getúlio Vargas, 96

R. Getúlio Vargas, 410 | Colégio Anglo

R. Silva Jardim, 190 | Bradesco

https://moovitapp.com/divin%C3%B3polis_e_regi%C3%A3o-5097/lines/08/651688/2642223/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Divin%25C3%25B3polis_e_Regi%25C3%25A3o-5097-1063992-651688&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cidade%20Nova%2FCentro


R. Silva Jardim, 306

R. Manoel Corrêa, 90

Av. Jove Soares, 260

Av. Jove Soares, 602

Av. Jove Soares, 1026

Av. Jove Soares, 1066

R. Mardoqueu Gonçalves, 208

R. 13 De Maio, 514 | Praça José Lima Guimarães

R. 13 De Maio, 712

Av. Manoel Da Custódia, 178

Av. Manoel Da Custódia, 460

Av. Manoel Da Custódia, 682 | Canaã

Av. Manoel Da Custódia, 762

Av. Manoel Da Custódia, 912

Av. Manoel Da Custódia, 1326 | Supermercado
Rena

Av. Manoel Da Custódia, 1508

R. Altair Gonçalves Franco, 302

R. Altair Gonçalves Franco, 500 | Meta Comercial

R. Francisco Viana Filho, 130

R. Jorge Antônio Da Fonseca, 68

R. Jorge Antônio Da Fonseca, 264

R. Jorge Antônio Da Fonseca, 470

R. Jorge Antônio Da Fonseca, 658

R. Jorge Antônio Da Fonseca, 788

R. Jorge Antônio Da Fonseca, 940

R. Nelson Penido, 384

R. Maria Do Carmo Myrrha, 1414

Av. Vicente Nogueira Penido, 375 | Praça

Av. Vicente Nogueira Penido, 135 | Eliane Modas

R. Benevides Garcia, 301

R. Benevides Garcia, 221

R. Glaucus Corradi Melo, 250



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 08 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Divinópolis e Região! Com o Moovit
você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e
receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2023 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

R. Glaucus Corradi Melo, 370

R. Glaucus Corradi Melo, 490

Av. Marieta D'Ângelo Moreira, 221

Av. Marieta D'Ângelo Moreira, 43 | Mercado Jk -
Sentido Bairro

R. Conceição Maria Campos, 86

R. Conceição Maria Campos, 244

R. Teotônio Pereira Da Silva | Caixa D'Água Do
Saae

R. Josephina Gonçalves De Abreu, 245

R. Josephina Gonçalves De Abreu, 105 | Bar Do
Biquinha

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter
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